
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.43863 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.7.2016 17:06 - Stran 1

40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
16.7.2016 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 MILENKOVIČ, Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Rek. SLO mladinci 4:26.47 MIHALIČ, David Hodmezovasarhely (HUN) 10.7.2016
Rek. SLO kadeti 4:31.25 MIHALIČ, David Tbilisi (GEO) 30.7.2015
Rek. SLO dečki 4:47.34 ŠENICA, Primož Radovljica 18.7.2015
Rek. SLO ml.dečki 5:15.96 GOVŠE, Gregor Krško 2.8.1991

Točk: FINA 2015

Rojen rezultat točke

Odprto

1. OSINA, Marek 98 Kometa Brno 4:41.46 650 A
50m: 28.48 28.48 150m: 1:38.12 36.47 250m: 2:53.88 40.38 350m: 4:08.25 33.87

100m: 1:01.65 33.17 200m: 2:13.50 35.38 300m: 3:34.38 40.50 400m: 4:41.46 33.21

2. ŽBOGAR, Robert 89 PK Gorenjska banka 4:44.87 627 A
50m: 29.06 29.06 150m: 1:39.56 37.90 250m: 2:55.34 39.69 350m: 4:10.95 35.32

100m: 1:01.66 32.60 200m: 2:15.65 36.09 300m: 3:35.63 40.29 400m: 4:44.87 33.92

3. GLADEK, Mark 98 PK Triglav Kranj 4:57.62 549 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.80 38.61 250m: 3:06.33 43.15 350m: 4:24.39 34.93

100m: 1:07.19 36.06 200m: 2:23.18 37.38 300m: 3:49.46 43.13 400m: 4:57.62 33.23

4. PETROVSKI, Davor 00 PWC Orion 5:00.91 532 A
50m: 30.10 30.10 150m: 1:46.09 40.23 250m: 3:08.42 44.38 350m: 4:27.61 34.56

100m: 1:05.86 35.76 200m: 2:24.04 37.95 300m: 3:53.05 44.63 400m: 5:00.91 33.30

5. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Fužinar 5:02.65 522 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:48.81 40.64 250m: 3:10.64 42.89 350m: 4:28.95 34.53

100m: 1:08.17 36.87 200m: 2:27.75 38.94 300m: 3:54.42 43.78 400m: 5:02.65 33.70

6. SAVIČ, David 97 ŠD Riba 5:05.39 509 A
50m: 31.73 31.73 150m: 1:46.28 39.17 250m: 3:10.40 45.57 350m: 4:31.70 35.66

100m: 1:07.11 35.38 200m: 2:24.83 38.55 300m: 3:56.04 45.64 400m: 5:05.39 33.69

7. GROŠELJ, Martin 00 ŠD Riba 5:09.11 490 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.96 42.03 250m: 3:15.81 43.43 350m: 4:36.31 35.18

100m: 1:08.93 37.59 200m: 2:32.38 41.42 300m: 4:01.13 45.32 400m: 5:09.11 32.80

8. ŠENICA, Andraž 99 PK Ljubljana 5:12.10 476 A
50m: 31.45 31.45 150m: 1:50.27 41.48 250m: 3:15.98 45.40 350m: 4:37.10 34.50

100m: 1:08.79 37.34 200m: 2:30.58 40.31 300m: 4:02.60 46.62 400m: 5:12.10 35.00

9. PODRIČNIK, Niko 98 PK Fužinar 5:12.53 474 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:50.58 41.47 250m: 3:15.66 44.86 350m: 4:37.05 35.17

100m: 1:09.11 37.39 200m: 2:30.80 40.22 300m: 4:01.88 46.22 400m: 5:12.53 35.48

10. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:12.72 474 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:51.11 40.88 250m: 3:16.43 47.37 350m: 4:38.48 36.10

100m: 1:10.23 37.77 200m: 2:29.06 37.95 300m: 4:02.38 45.95 400m: 5:12.72 34.24

11. POGAČNIK, Žan 00 PK Olimpija 5:13.62 470
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.57 40.49 250m: 3:15.59 46.84 350m: 4:39.55 37.40

100m: 1:08.08 36.06 200m: 2:28.75 40.18 300m: 4:02.15 46.56 400m: 5:13.62 34.07

12. DE MENGHI, Filippo 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 5:14.40 466
50m: 33.18 33.18 150m: 1:53.74 41.17 250m: 3:18.78 44.00 350m: 4:39.59 35.52

100m: 1:12.57 39.39 200m: 2:34.78 41.04 300m: 4:04.07 45.29 400m: 5:14.40 34.81

13. HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka 5:18.66 448
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.68 43.25 250m: 3:22.31 46.39 350m: 4:43.88 35.39

100m: 1:10.43 37.56 200m: 2:35.92 42.24 300m: 4:08.49 46.18 400m: 5:18.66 34.78

14. ŠPRUK, Nik Jan 01 PK Ljubljana 5:23.06 429
50m: 32.83 32.83 150m: 1:55.65 44.89 250m: 3:22.92 44.84 350m: 4:47.26 38.27

100m: 1:10.76 37.93 200m: 2:38.08 42.43 300m: 4:08.99 46.07 400m: 5:23.06 35.80
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

15. CACCIOPPOLI, Antonino 00 Adria Monfalcone 5:26.29 417
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.23 41.95 250m: 3:23.21 48.52 350m: 4:50.30 37.96

100m: 1:12.28 38.79 200m: 2:34.69 40.46 300m: 4:12.34 49.13 400m: 5:26.29 35.99

16. SHADY HOSSAM, Elkhodary 02 Olympia Sports 5:28.88 407
50m: 33.34 33.34 150m: 1:56.98 44.35 250m: 3:27.90 48.20 350m: 4:53.90 37.16

100m: 1:12.63 39.29 200m: 2:39.70 42.72 300m: 4:16.74 48.84 400m: 5:28.88 34.98

17. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 5:29.88 403
50m: 34.20 34.20 150m: 1:59.33 45.71 250m: 3:30.27 47.28 350m: 4:54.72 36.98

100m: 1:13.62 39.42 200m: 2:42.99 43.66 300m: 4:17.74 47.47 400m: 5:29.88 35.16

18. FURCH, Tommaso 02 Adria Monfalcone 5:38.08 375
50m: 35.23 35.23 150m: 2:02.59 45.87 250m: 3:32.97 47.07 350m: 5:00.03 37.13

100m: 1:16.72 41.49 200m: 2:45.90 43.31 300m: 4:22.90 49.93 400m: 5:38.08 38.05

19. VIDMAR, Matjaž 01 PK Olimpija 5:52.09 332
50m: 35.53 35.53 150m: 2:05.42 43.48 250m: 3:40.40 54.18 350m: 5:13.40 39.96

100m: 1:21.94 46.41 200m: 2:46.22 40.80 300m: 4:33.44 53.04 400m: 5:52.09 38.69

C

1. OSINA, Marek 98 Kometa Brno 4:41.46 650 A
50m: 28.48 28.48 150m: 1:38.12 36.47 250m: 2:53.88 40.38 350m: 4:08.25 33.87

100m: 1:01.65 33.17 200m: 2:13.50 35.38 300m: 3:34.38 40.50 400m: 4:41.46 33.21

2. GLADEK, Mark 98 PK Triglav Kranj 4:57.62 549 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.80 38.61 250m: 3:06.33 43.15 350m: 4:24.39 34.93

100m: 1:07.19 36.06 200m: 2:23.18 37.38 300m: 3:49.46 43.13 400m: 4:57.62 33.23

3. ŠENICA, Andraž 99 PK Ljubljana 5:12.10 476 A
50m: 31.45 31.45 150m: 1:50.27 41.48 250m: 3:15.98 45.40 350m: 4:37.10 34.50

100m: 1:08.79 37.34 200m: 2:30.58 40.31 300m: 4:02.60 46.62 400m: 5:12.10 35.00

4. PODRIČNIK, Niko 98 PK Fužinar 5:12.53 474 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:50.58 41.47 250m: 3:15.66 44.86 350m: 4:37.05 35.17

100m: 1:09.11 37.39 200m: 2:30.80 40.22 300m: 4:01.88 46.22 400m: 5:12.53 35.48

5. HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka 5:18.66 448
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.68 43.25 250m: 3:22.31 46.39 350m: 4:43.88 35.39

100m: 1:10.43 37.56 200m: 2:35.92 42.24 300m: 4:08.49 46.18 400m: 5:18.66 34.78

B

1. PETROVSKI, Davor 00 PWC Orion 5:00.91 532 A
50m: 30.10 30.10 150m: 1:46.09 40.23 250m: 3:08.42 44.38 350m: 4:27.61 34.56

100m: 1:05.86 35.76 200m: 2:24.04 37.95 300m: 3:53.05 44.63 400m: 5:00.91 33.30

2. GROŠELJ, Martin 00 ŠD Riba 5:09.11 490 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.96 42.03 250m: 3:15.81 43.43 350m: 4:36.31 35.18

100m: 1:08.93 37.59 200m: 2:32.38 41.42 300m: 4:01.13 45.32 400m: 5:09.11 32.80

3. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:12.72 474 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:51.11 40.88 250m: 3:16.43 47.37 350m: 4:38.48 36.10

100m: 1:10.23 37.77 200m: 2:29.06 37.95 300m: 4:02.38 45.95 400m: 5:12.72 34.24

4. POGAČNIK, Žan 00 PK Olimpija 5:13.62 470
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.57 40.49 250m: 3:15.59 46.84 350m: 4:39.55 37.40

100m: 1:08.08 36.06 200m: 2:28.75 40.18 300m: 4:02.15 46.56 400m: 5:13.62 34.07

5. ŠPRUK, Nik Jan 01 PK Ljubljana 5:23.06 429
50m: 32.83 32.83 150m: 1:55.65 44.89 250m: 3:22.92 44.84 350m: 4:47.26 38.27

100m: 1:10.76 37.93 200m: 2:38.08 42.43 300m: 4:08.99 46.07 400m: 5:23.06 35.80
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, B

Rojen rezultat točke

6. CACCIOPPOLI, Antonino 00 Adria Monfalcone 5:26.29 417
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.23 41.95 250m: 3:23.21 48.52 350m: 4:50.30 37.96

100m: 1:12.28 38.79 200m: 2:34.69 40.46 300m: 4:12.34 49.13 400m: 5:26.29 35.99

7. VIDMAR, Matjaž 01 PK Olimpija 5:52.09 332
50m: 35.53 35.53 150m: 2:05.42 43.48 250m: 3:40.40 54.18 350m: 5:13.40 39.96

100m: 1:21.94 46.41 200m: 2:46.22 40.80 300m: 4:33.44 53.04 400m: 5:52.09 38.69

A

1. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Fužinar 5:02.65 522 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:48.81 40.64 250m: 3:10.64 42.89 350m: 4:28.95 34.53

100m: 1:08.17 36.87 200m: 2:27.75 38.94 300m: 3:54.42 43.78 400m: 5:02.65 33.70

2. DE MENGHI, Filippo 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 5:14.40 466
50m: 33.18 33.18 150m: 1:53.74 41.17 250m: 3:18.78 44.00 350m: 4:39.59 35.52

100m: 1:12.57 39.39 200m: 2:34.78 41.04 300m: 4:04.07 45.29 400m: 5:14.40 34.81

3. SHADY HOSSAM, Elkhodary 02 Olympia Sports 5:28.88 407
50m: 33.34 33.34 150m: 1:56.98 44.35 250m: 3:27.90 48.20 350m: 4:53.90 37.16

100m: 1:12.63 39.29 200m: 2:39.70 42.72 300m: 4:16.74 48.84 400m: 5:28.88 34.98

4. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 5:29.88 403
50m: 34.20 34.20 150m: 1:59.33 45.71 250m: 3:30.27 47.28 350m: 4:54.72 36.98

100m: 1:13.62 39.42 200m: 2:42.99 43.66 300m: 4:17.74 47.47 400m: 5:29.88 35.16

5. FURCH, Tommaso 02 Adria Monfalcone 5:38.08 375
50m: 35.23 35.23 150m: 2:02.59 45.87 250m: 3:32.97 47.07 350m: 5:00.03 37.13

100m: 1:16.72 41.49 200m: 2:45.90 43.31 300m: 4:22.90 49.93 400m: 5:38.08 38.05

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

